
BOUPV
Butlletí Oficial de la Universitat Politècnica de València

67
02/2013

131

CONVOCATORIA Y CALENDARIO DE ELECIONES 
A RECTOR
(Aprobados por el Consejo de Gobierno en su sesión de 7 de 
marzo de 2013)

El Reglamento de Régimen Electoral de la Universitat 
Politècnica de València, de acuerdo con lo previsto en los 
Estatutos, establece que el Consejo de Gobierno convocará 
elecciones ordinarias a Rector con anterioridad a la expiración 
de su mandato. 

Estando próxima la finalización del mismo, el Consejo de 
Gobierno, ACUERDA:

Primero. Convocar elecciones ordinarias a Rector.

Segundo. Aprobar el calendario de las elecciones a Rector 
que se incluye en el Anexo.

Valencia, 7 de marzo de 2013

CONSEJO DE GOBIERNO

CONVOCATÒRIA I CALENDARI D’ELECIONS A 
RECTOR 
(Aprovats pel Consell de Govern en la sessió de 7 de març 
de 2013)

El Reglament de Règim Electoral de la Universitat Politècnica 
de València, d’acord amb el que preveuen els Estatuts, 
estableix que el Consell de Govern ha de convocar eleccions 
ordinàries a rector amb anterioritat a l’expiració del seu 
mandat. 

En estar-ne pròxim la finalització, el Consell de Govern, 
ACORDA:

Primer. Convocar eleccions ordinàries a rector.

Segon. Aprovar el calendari de les eleccions a rector que 
s’inclou en l’annex.

València, 7 de març de 2013

CONSELL DE GOVERN

ANNEX / ANEXO

CALENDARI D’ELECCIONS A RECTOR / CALENDARIO DE ELECCIONES A RECTOR

07.03.13

08.03.13

08.03.13 - 05.04.13

09.04.13 - 11.04.13

12.04.13

11.03.13 - 15.04.13

15.04.13 - 19.04.13

22.04.13

23.04.13 - 24.04.13

25.04.13

Data de la convocatòria
Fecha de la convocatoria
Publicació del cens provisional
Publicación del censo provisional
Reclamacions al cens provisional
Reclamaciones al censo provisional
Resolució de reclamacions al cens provisional
Resolución de reclamaciones al censo provisional
Publicació del cens definitiu
Publicación del censo definitivo
Sol·licitud de vot per correu
Solicitud de voto por correo
Presentació de candidats
Presentación de candidatos
Proclamació provisional de candidats
Proclamación provisional de candidatos
Reclamacions a la proclamació provisional de candidats
Reclamaciones a la proclamación provisional de candidatos
•	 Resolució de reclamacions a la proclamació provisional de candidats
•	 Proclamació definitiva de candidats
•	 Resolución de reclamaciones a la proclamación provisional de candidatos
•	 Proclamación definitiva de candidatos



BOUPV
Butlletí Oficial de la Universitat Politècnica de València

67
02/2013

132

26.04.13 - 07.05.13

26.04.13 - 07.05.13

04.05.13

09.05.13

10.05.13

13.05.13

14.05.13

10.05.13 - 13.05.13

14.05.13

15.05.13

16.05.13

17.05.13 

Campanya electoral
Campaña electoral
Votació anticipada
Votación anticipada
Finalització del termini per a la remissió del vot per correu
Finalización del plazo para la remisión del voto por correo
•	 Votació primera volta
•	 Proclamació provisional de resultats
•	 Votación primera vuelta
•	 Proclamación provisional de resultados
Reclamacions a la proclamació provisional de resultats de la primera volta
Reclamaciones a la proclamación provisional de resultados en primera vuelta
Resolució de reclamacions a la proclamació provisional de resultats de la primera volta
Resolución de reclamaciones a la proclamación provisional de resultados en primera vuelta
Proclamació de candidat electe de la primera volta
Proclamación de candidato electo en primera vuelta
Campanya electoral segona volta
Campaña electoral segunda vuelta
•	 Votació segona volta
•	 Proclamació provisional de resultats
•	 Votación segunda vuelta
•	 Proclamación provisional de resultados
Reclamacions a la proclamació provisional de resultats de la segona volta
Reclamaciones a la proclamación provisional de resultados en segunda vuelta
Resolució de reclamacions a la proclamació provisional de resultats de la segona volta
Resolución de reclamaciones a la proclamación provisional de resultados en segunda vuelta
Proclamació de candidat electe de la segona volta
Proclamación de candidato electo en segunda vuelta

Editor: Secretaria General / UPV · D.L.: V-5092-2006 · ISSN: 1887-2298 · www.upv.es/secgen · boupv@upvnet.upv.es


